
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03A000272 | EP3 | DISMMR | č.j. 8482/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 15.02.2019 (14:14:58)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2019 85 580 135,78 0,00 85 580 135,78
2020 481 868 527,64 56 690 415,03 538 558 942,67
2021 487 277 401,18 57 326 753,08 544 604 154,26
2022 485 716 379,46 57 143 103,46 542 859 482,92

Celkem 1 540 442 444,06 171 160 271,57 1 711 602 715,63
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.09.2022 max
2041 Financování akce 30.03.2023 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.09.2023 max

     

Cíl akce (projektu)

Cíl projektu: Zvýšení regionální mobility, prostřednictvím dobudování tzv. "západního okruhu" (II. etapa), který propojí silnici II/605 (Křimická - 
Chebská), resp. v návaznosti na I. etapu okruhu silnici I/26 a na druhé straně silnici I/20 (E49 Karlovarská). Projekt zlepší napojení metropolitní 
oblasti na silniční síť TEN-T reprezentovanou dálnicí D5.  Blíže viz kapitola 4.3 studie proveditelnosti.  Projekt je realizován za účelem dosažení 
změn, které jsou popsány níže (viz).  Výstupy projektu:  nová komunikace II. třídy v délce 3,456 km (II. etapa tzv. "západního okruhu").
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Délka nových silnic II. třídy Počet 
kilometrů

0,00 3,45 30.09.2022

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03A000272

Identifikační číslo EIS CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010407Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post / Ind. posuzovaný výdaj

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Městský okruh úsek Křimická - Karlovarská

IČ nebo RČ 72053119       Účastník Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

Ulice Koterovská 462/162

Obec Plzeň 2 - SlovanyOsoba oprávněná Ing. Miroslav Doležal,       
PSČ 326 00

Telefon Místo realizace       

E-mail Alokace v území (LAU) CZ0323 Plzeň-město

Dotace 1 540 442 444,06Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03A000272 | EP3 | DISMMR | č.j. 8482/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 15.02.2019 (14:14:58)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2018
Skutečnost 

2018
Uvolněno v 
roce 2019

Aktuální rok 
2019

2020 2021 Od 1.1.2022 Celkem v letech 
3

Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 50 311,80 50 311,80 955 924,20 0,00 0,00 1 006 236,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 50 311,80 50 311,80 955 924,20 0,00 0,00 1 006 236,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 50 311,80 50 311,80 955 924,20 0,00 0,00 1 006 236,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 50 311,80 50 311,80 0,00 0,00 0,00 50 311,80 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 50 311,80 50 311,80 0,00 0,00 0,00 50 311,80
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 855 300,60 0,00 0,00 855 300,60 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 855 300,60 0,00 0,00 855 300,60
5712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 100 623,60 0,00 0,00 100 623,60
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 100 623,60 0,00 0,00 100 623,60
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 50 311,80 50 311,80 955 924,20 0,00 0,00 1 006 236,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 50 311,80 50 311,80 0,00 0,00 0,00 50 311,80
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 85 529 823,98 85 529 823,98 537 603 018,47 544 604 154,26 542 859 482,92 1 710 596 479,6

3
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 85 529 823,98 85 529 823,98 537 603 018,47 544 604 154,26 542 859 482,92 1 710 596 479,6

3
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 85 529 823,98 85 529 823,98 537 603 018,47 544 604 154,26 542 859 482,92 1 710 596 479,6

3
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 85 529 823,98 85 529 823,98 0,00 0,00 0,00 85 529 823,98 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 85 529 823,98 85 529 823,98 0,00 0,00 0,00 85 529 823,98
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 481 013 227,04 487 277 401,18 485 716 379,46 1 454 007 007,6

8
MAX

666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 481 013 227,04 487 277 401,18 485 716 379,46 1 454 007 007,6
8

6712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 56 589 791,43 57 326 753,08 57 143 103,46 171 059 647,97
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 56 589 791,43 57 326 753,08 57 143 103,46 171 059 647,97
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 85 529 823,98 85 529 823,98 537 603 018,47 544 604 154,26 542 859 482,92 1 710 596 479,6

3
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 85 529 823,98 85 529 823,98 0,00 0,00 0,00 85 529 823,98
Souhrn za SR 0,00 0,00 85 580 135,78 85 580 135,78 0,00 0,00 0,00 85 580 135,78

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 85 580 135,78 85 580 135,78 481 868 527,64 487 277 401,18 485 716 379,46 1 540 442 444,0
6

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 56 690 415,03 57 326 753,08 57 143 103,46 171 160 271,57
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 85 580 135,78 85 580 135,78 538 558 942,67 544 604 154,26 542 859 482,92 1 711 602 715,6

3
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v 

roce 2019
Aktuální rok 2019

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5323 363600 4110700 17015 UZ 50 311,80 50 311,80
Souhrn za SR NEINV 50 311,80 50 311,80
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6342 363600 4110700 17968 UZ 85 529 823,98 85 529 823,98
Souhrn za SR INV 85 529 823,98 85 529 823,98
Souhrn za SR 85 580 135,78 85 580 135,78

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03A000272 | EP3 | DISMMR | č.j. 8482/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 15.02.2019 (14:14:58)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního
podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění       
 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad.

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 5573/6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 5573a/6573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu.

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech (2018-2020) soustředěny na řádcích NNV aktuálního roku (5570a, 5573a, 6570a a 6573a).

Požadavky MF
      

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Oddělení finanční administrace programů EU       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Mgr. Aneta Richterová

Funkce Ředitel odboru Telefon

Č. j. 8482/2019-55/1 E-mail
Datum podpisu       

             

Souhlas Ministerstva financí Razítko a podpis

Souhlas Ministerstvo financí

Útvar Rozpočtová politika strategických odvětví národního hospodářství

Schválil Ing. Pavel Kouřil Vyřizuje Ing. Blanka Rezková

Funkce Ředitel odboru Telefon   

Č. j. MF MF-4727/2019/1903-1 E-mail Datum podpisu       


